

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога  
від Б-Д БФ "Надія" за I квартал 2023 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
<b>2210</b>				
Лампа МК-16 8п	шт	4	50,00	200,00
Лампа 6-10 50п	шт	7	30,00	210,00
ШВВП 2х2,5	м	42	26,40	1 108,80
Розетка 2-е б/з нар.	шт	12	99,00	1 188,00
Виключатель 2-й	шт	3	87,00	261,00
Ізолента 50п	шт	1	55,00	55,00
Ізолента х/б	шт	1	100,00	100,00
Вилка 16А	шт	3	65,00	195,00
Колодка 6х1	шт	2	370,00	740,00
Розетка вн 2-а	шт	6	115,00	690,00
Колодка 3 гн	шт	1	120,00	120,00
Ізострічка	шт	3	68,00	204,00
Лампа 15 Вт світлодіодна	шт	15	80,00	1 200,00
Лампа 10Вт LED	шт	10	67,00	670,00
Бокс монтажний БМ-200	шт	1	300,00	300,00
Полотно для шалевої пили	шт	1	100,00	100,00
Тепловентилятор 3 кВт	шт	1	2 200,00	2 200,00
Піна монтажна	б	2	200,00	400,00
СМ-11 клей (25 кг)	м	5	215,00	1 075,00
Сатенгіпс (25 кг)	м	3	400,00	1 200,00
Водоемульсія (10л)	в	3	950,00	2 850,00
Скотч	шт	3	50,00	150,00
Колор	б	4	50,00	200,00
Валік (180 см)	шт	3	130,00	390,00
Фарба (0,9 кг)	б	1	150,00	150,00
Кість	шт	6	35,00	210,00
Замок накладной FZB-101 14-04 с цепочкой	шт	1	358,00	358,00
Мини масленка для пневмоинструмента ¼* PT-1440 Інтертул	шт	2	125,00	250,00
Комутатор TP-Link TL-SF1008D	шт	1	499,00	499,00
Адаптер DVI-D – VGA STLab U-993	шт	8	166,00	1 328,00
Диплом молодшого спеціаліста	прим	19	30,60	581,40
Диплом фахового молодшого бакалавра	прим	14	30,60	428,40
Додаток до диплома європейського зразка	прим	200	5,28	1 056,00
Обкладинка до диплому А4 формату (синя)	прим	50	40,92	2 046,00
Ящик БМ-300	шт	2	800,00	1 600,00



Кабельний канал 40x25	м	20	33,00	660,00
Кабельний канал 25x16	м	50	17,00	850,00
ШВВП 2x2,5	м	100	26,40	2 640,00
Колодка 3-я б/з	шт	10	95,00	950,00
Вилка 16А	шт	10	40,00	400,00
Світильник 36w	шт	20	250,00	5 000,00
Екран до мультимедійного проектора	шт	1	3 980,00	3 980,00
Кабель VGA -15м	шт	3	1 326,00	3 978,00
Акумулятор	шт	1	3 900,00	3 900,00
Вагонка МДФ	кв. м	4,8	215,00	1 032,00
Скоби клеймера	уп	1	58,00	58,00
Ушки к замкам №330x66мм гнуті	шт	4	10,00	40,00
Серцевина с барашком AVERS DM70(30/40)С-G золото	шт	1	530,00	530,00
Серцевина с барашком AVERS DM60-С-CR	шт	1	504,00	504,00
Серцевина APECS EM 80 (30/50)-NI	шт	1	396,00	396,00
Замок навесной FZB -60мм Extra	шт	1	152,00	152,00
Замок навесной FZB -70мм Extra	шт	1	194,00	194,00
Медбол 3 кг	шт	6	400,00	2 400,00
Сегрегатор	шт	8	95,00	760,00
Файли А4	уп	3	115,00	345,00
Папка	шт	10	34,00	340,00
Папір кольоровий	уп	3	117,00	351,00
Скотч шир	шт	3	48,00	144,00
Скотч двосторон	шт	2	37,00	74,00
Скотч вузьк	шт	5	6,00	30,00
Скоби №24	уп	10	11,00	110,00
Карандаш прост	шт	12	6,00	72,00
Бейджик	шт	50	4,50	225,00
Кнопка-цвях	уп	1	13,50	13,50
Зошит 36 л	шт	3	14,50	43,50
Конверт А4	шт	40	3,50	140,00
Ластик	шт	7	9,00	63,00
Коректор ручка	шт	5	24,00	120,00
Ручка MU-Tech	шт	50	9,50	475,00
Ручка Paper	шт	12	11,00	132,00
Клей карандаш	шт	13	21,00	273,00
Батарейка	шт	20	21,00	420,00
Чернило Today	шт	3	156,00	468,00
Біндер №32	шт	12	5,00	60,00
Біндер №41	шт	12	8,00	96,00
Папір А4 80/500	уп	31	260,00	8 060,00
Лоток верт	шт	7	119,00	833,00

<b>Всього:</b>				<b>65 625,60</b>
<b>2240</b>				
Виготовлення печаток	шт	3	480,00	1 440,00
Виготовлення штампів	шт	2	480,00	960,00
Продовження послуги хостинг «Стандарт»	посл	1	936,00	936,00
Продовження домену bdkpbkt.org.ua 12 місяців	посл	1	231,00	231,00
Продовження домену bdfkpbkt.org.ua 12 місяців	посл	1	231,00	231,00
Видача рекомендацій щодо оцінки обсягів води	посл	1	970,00	970,00
Послуга електронного цифрового підпису за договором доручення (тариф стандартний)	посл	1	500,00	500,00
Стаття	шт	1	1 400,00	1 400,00
<b>Всього:</b>				<b>6 668,00</b>
<b>2273</b>				
Електроенергія	кВт*год	187	4,561595206	853,02
Послуги з передачі електричної енергії (компенсація)	кВт*год	187	0,414768	77,56
<b>Всього:</b>				<b>930,58</b>
<b>Всього: КЕКВ 2210, 2240, 2273</b>				<b>73 224,18</b>

Головний бухгалтер



Поліна Абдулова